
1/2 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

MARCHE DE TRAVAUX 

 

Travaux de rénovation thermique au siège social situé à La Haye 

Mode de passation : Consultation passée en procédure adaptée conformément aux articles 

L2123-1, R2123-1, R2123-4 à R2123-5, R2131-12, R2131-18 et R2152-1 à R2152-2 du code de 

la commande publique 

Attribution : 

Lot 1  

- Attributaire : groupement MARIE et CIE – ISIGNY PEINTURE  

- Montant : 411 311,17 € HT 

- Date de notification : 31/10/2023 

 

Lot 2 

- Attributaire : Entreprise SMAC (92130)  

- Montant : 89 442,51 € HT 

- Date de notification : 17/07/2023 

 

Lot 3  

- Attributaire : Entreprise AML MENUISERIE (50250)  

- Montant : 289 815,40 € HT 

- Date de notification : 17/07/2023 

 

Lot 4  

- Classé sans suite pour infructuosité 

 

Lot 5 

- Attributaire : Entreprise ELAIRGIE CAEN (14540)  

- Montant : 131 458,94 € HT 

- Date de notification : 19/07/2023 

Lot 6 

- Attributaire : Entreprise LAMOUR (50000)  

- Montant : 24 275 € HT 

- Date de notification : 17/07/2023 


